
 

 

  

  

 

 

お取引先各位                                  No.18-005 

                                     2018 年 2 月 23 日 

                                コンビウィズ株式会社 

 

  Combi 沐浴ユニットＭＵ２２、Combi コンパクト沐浴ユニットＭＵ３１、Combi 調乳ユニットＣＵ２２ 

品 切 れ の お 知 ら せ  

 

拝啓 早春の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、標題につきまして、上記製品の例年以上の需要を踏まえ事前に供給体制を整えておりましたが、 

予想を上回るご注文をいただき、 2 月 23 日現在、上記 3 製品すべて品切れとなっております。 

現在の状況では、 4 月中旬以降の出荷が最短でのご対応となります。 

 

お取引先様におかれましては、多大なるご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんが、何卒ご了承 

いただきますようお願い申し上げます。 

 

今後ともコンビウィズ製品に相変わらぬお引き立てのほど宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

ご不明点等ございましたら、弊社営業担当までお問合せください。 

コンビウィズ ( 株 )   本社／東日本・首都圏営業所 TEL： 03-5828-7631  FAX： 03-5828-7630  

                  西日本営業所 TEL： 06-6942-0384  FAX： 06-6942-0398  

 

 

 


